

Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13
5260 Odense S
CVR-nr. 34206988

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Ole Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS
Stenløkken 13
5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ole Kock
Jessie Kock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 26.581 kr., er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af resultat i kapitalandele samt negativt af kursregulering på værdipapirer.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.797)	(15)
Driftsresultat		(12.797)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.436	7
Andre finansielle indtægter		30.759	28
Andre finansielle omkostninger	1	(115.437)	(4)
Resultat før skat		4.961	16
Skat af årets resultat	2	21.620	(2)
Årets resultat		26.581	14
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7
Overført resultat		26.581	7
		26.581	14

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.363	498
Finansielle anlægsaktiver	3	600.363	498
Anlægsaktiver		600.363	498
Udskudt skat		21.445	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.776	0
Tilgodehavender		25.221	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.254.069	1.418
Værdipapirer og kapitalandele		1.254.069	1.418
Likvide beholdninger		95.041	13
Omsætningsaktiver		1.374.331	1.431
Aktiver		1.974.694	1.929

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	373
Overført overskud eller underskud		<u>1.599.696</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital		<u>1.724.696</u>	<u>1.698</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.804	149
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>71.194</u>	<u>81</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.998</u>	<u>231</u>
Gældsforpligtelser		<u>249.998</u>	<u>231</u>
Passiver		<u>1.974.694</u>	<u>1.929</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	372.927	1.200.188	1.698.115
Overført til re- server	0	(372.927)	372.927	0
Årets resultat	0	0	26.581	26.581
Egenkapital ul- timo	125.000	0	1.599.696	1.724.696

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.580	0
Renteomkostninger i øvrigt	108.857	4
	115.437	4

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	(21.445)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(175)	0
	(21.620)	2

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.907.171
Kostpris ultimo	1.907.171
Opskrivninger primo	(1.409.244)
Andel af årets resultat	102.436
Opskrivninger ultimo	(1.306.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.363

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Ole Kock, Stenløkken 13, 5260 Odense S, 100%.
